
 

 

REGIONE PIEMONTE BU31 30/07/2020 
 

S.C.R. Piemonte S.p.A. Società di Committenza della Regione Piemonte - Torino 
Lavori di riqualificazione urbana di piazza Camandona comune di Nichelino (TO) (cod. SCR 
19038D02) CUP H12I19000080004 – CIG 8154527090 (gara 97-2019) 
 
 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE DI APPALTO 

 
AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE S.C.R. - Piemonte S.p.A. – Corso Marconi 10 – 
10125 Torino - Tel. 011/6548333 – appalti@cert.scr.piemonte.it - www.scr.piemonte.it  
PROCEDURA DI GARA  Aperta. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE  Minor prezzo. 
OGGETTO DELL’APPALTO  Lavori di riqualificazione urbana di piazza Camandona comune di 
Nichelino (TO) (cod. SCR 19038D02) CUP H12I19000080004 – CIG 8154527090 (gara 97-2019), 
DATA DI AGGIUDICAZIONE  12/03/2020 VALORE TOTALE INIZIALMENTE 
STIMATO  € 1.220.000,00, IVA esclusa, di cui: € 1.196.000,00 per lavori ed € 24.000,00, per oneri 
per l’attuazione del piano di sicurezza non soggetti a ribasso VALORE FINALE € 919.134,24 
oltre IVA, di cui € 895.134,24 per lavori ed € 24.000,00 per oneri per la sicurezza non soggetti a 
ribasso OPERATORE ECONOMICO AGGIUDICATARIO MB S.r.l. (P.IVA 1060930011) con 
sede legale in CAMBIANO (TO), CAP 10020 via CAMPORELLE 13/B RESPONSABILE DEL 
PROCEDIMENTO DI GARA  Arch. SERGIO MANTO.  
 

                       Il Consigliere Delegato  
Luciano PONZETTI 


